

Elektropak Consult ApS

Kærvej 2 A, Termestrup, 8544 Mørke

CVR-nr. 67 21 67 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Per Buch Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elektropak Consult ApS Kærvej 2 A Termestrup 8544 Mørke
	CVR-nr.: 67 21 67 17
	Stiftet: 12. august 1981
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	40. regnskabsår
Direktion	Per Buch Nielsen, Kærvej 9, Termestrup, 8544 Mørke
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2 - 12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af maskiner til vaffelfremstilling, salg af mel samt service af maskinprodukterne.

Produkterne afsættes primært i Danmark og det øvrige EU.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 382 t.kr. mod 618 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	382.336	618.256
1 Personaleomkostninger	-414.497	-400.497
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.847	-39.049
Resultat før finansielle poster	-51.008	178.710
Andre finansielle indtægter	3.777	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.186	-288
Resultat før skat	-51.417	178.422
Skat af årets resultat	6.669	0
Årets resultat	-44.748	178.422
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	178.422
Disponeret fra overført resultat	-44.748	0
Disponeret i alt	-44.748	178.422

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.519	24.366
Materielle anlægsaktiver i alt	5.519	24.366
Anlægsaktiver i alt	5.519	24.366
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	79.822	253.412
Varer under fremstilling	67.168	60.427
Fremstillede varer og handelsvarer	139.299	100.014
Varebeholdninger i alt	286.289	413.853
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.397	223.486
Udskudte skatteaktiver	6.669	0
Periodeafgrænsningsposter	2.608	6.028
Tilgodehavender i alt	145.674	229.514
Likvide beholdninger	510.934	477.428
Omsætningsaktiver i alt	942.897	1.120.795
Aktiver i alt	948.416	1.145.161

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	525.403	570.151
Egenkapital i alt	725.403	770.151
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.589	88.763
Anden gæld	162.424	286.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.013	375.010
Gældsforpligtelser i alt	223.013	375.010
 Passiver i alt	948.416	1.145.161

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	391.729	591.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	178.422	178.422
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	570.151	770.151
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.748	-44.748
	200.000	525.403	725.403

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	347.787	352.373
Pensioner	63.586	45.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.124</u>	<u>3.124</u>
	<u>414.497</u>	<u>400.497</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>397.161</u>	<u>397.161</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>397.161</u>	<u>397.161</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	 -372.795	 -333.746
Årets afskrivninger	<u>-18.847</u>	<u>-39.049</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-391.642</u>	<u>-372.795</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>5.519</u>	 <u>24.366</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af fremførbart underskud, beløbet udgør med gældende skattesats, ca. 33 t.kr.		
